
 
Zamość, dnia 13 sierpnia 2021  r.

DZP 3320.3.21  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniu nr 4, 13, 25, 30, 32, 34, 35.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm., dalej Pzp) informuje,
że w ramach prowadzonego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie  zamówienia
publicznego na  dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, w poszczególnych
zadaniach jako najkorzystniejsze wybrano poniżej wyszczególnione oferty: 

ZADANIE 4 Smoczki do butelek.

P.H.U. Anmar Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22; 43-100 Tychy.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Lubmedical  Sp.  z  o.o.  Sp.  k.  ul.  Anny  Walentynowicz  34;  20-328  Lublin  –  oferta
odrzucona. 

P.H.U. Anmar Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22; 43-100 Tychy. - kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt

ZADANIE 13 Przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi.

KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów192 B; 43-502 Czechowice - Dziedzice.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

MedProf Sp. z o.o. ul. Domaniewska 19/17 lok. 133; 02-672 Warszawa – oferta odrzucona.



Konsorcjum  firm:  Becton  Dickinson  Polska  Sp.  z  o.o.  (lider),  Bard  Poland  Sp.  z  o.o.
(uczestnik) ul.  Osmańska 14; 02-823 Warszawa  - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych
punktów  –  39,89  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość  uzyskanych
punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 79,89 pkt

Polmil Sp. z o.o. SKA ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz - kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  44.38  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 84,38 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 53,46 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 93,46 pkt

J.  Chodacki  A.  Misztal  Medica  Sp.  J  ul.  Przemysłowa  4A;  59-300  Lubin  -  kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  56,94  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
96,94 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  -  kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  59,90  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
99,90 pkt

KD  Medical  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  legionów192  B;  43-502  Czechowice  –  Dziedzice  -
kryterium  „Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony
termin  płatności”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  40,00  pkt;  łączna  ilość  uzyskanych
punktów – 100,00 pkt

ZADANIE 25 Szczotki cytologiczne.

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

P.W. Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko Biała –  oferta odrzucona.

Polmil Sp. z o.o. SKA ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz - kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  50,77  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 90,77 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 60,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –100,00 pkt

ZADANIE 30 Cewnik Foleya Silikonowy.

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa.



Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

P.W. Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko Biała –  oferta odrzucona.

MD International Magda Gajc ul. Koniczynowa 2A; 03-612 Warszawa – oferta odrzucona.

Centrum  Zaopatrzenia  Lecznictwa  Cezetel  –  Poznań  Sp.  z  o.o.  ul.  Szczepankowo  189;
61-313 Poznań - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych punktów – 31,48 pkt, kryterium
„Wydłużony termin płatności”:  ilość  uzyskanych punktów – 40,00 pkt;  łączna ilość
uzyskanych punktów – 71,48 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  41,17  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
81,17 pkt

Teleflex  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  Żwirki  i  Wigury  16  A;  02-092  Warszawa  -  kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  43,87  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
83,87 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 60,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –100,00 pkt

ZADANIE 32 Pojemniki i worki na mocz.

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

P.W. Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko Biała –  oferta odrzucona.

Centrum  Zaopatrzenia  Lecznictwa  Cezetel  –  Poznań  Sp.  z  o.o.  ul.  Szczepankowo  189;
61-313 Poznań - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych punktów – 40,99 pkt, kryterium
„Wydłużony termin płatności”:  ilość  uzyskanych punktów – 40,00 pkt;  łączna ilość
uzyskanych punktów – 80,99 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 48,48 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 88,48 pkt



Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
100,00 pkt

ZADANIE  34  Cewniki  do  odsysania  z  górnych  dróg  oddechowych,  cewniki
do karmienia.

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

MedoxPro Sp. z o.o. Sp. k. ul. Grodzka 20/4; 70-560 Szczecin –  oferta odrzucona.

Centrum  Zaopatrzenia  Lecznictwa  Cezetel  –  Poznań  Sp.  z  o.o.  ul.  Szczepankowo  189;
61-313 Poznań - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych punktów – 50,02 pkt, kryterium
„Wydłużony termin płatności”:  ilość  uzyskanych punktów – 40,00 pkt;  łączna ilość
uzyskanych punktów – 90,02 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 50,31 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 90,31 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
100,00 pkt

ZADANIE 35 Rurki ustno – gardłowe. 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Promed S.A. ul. Działkowa 56; 02-234 Warszawa –  kryterium „Cena”: ilość uzyskanych
punktów  –  27,84  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość  uzyskanych
punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 67,84 pkt

Biameditek  Sp.  z  o.o.  ul.  Elewatorska  58;  15-620 Białystok  -  kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  45,79  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 85,79 pkt



J.  Chodacki,  A.  Misztal  Medica  Sp.  j  ul.  Przemysłowa  4A;  59-300  Lubin  -  kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  49,71  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
89,71 pkt

Sinmed Sp.  z  o.o.  ul.  Graniczna  32 B;  44-178 Przyszowice  -  kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  50,43  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 90,43 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 54,38 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 94,38 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
100,00 pkt.

   
Małgorzata Popławska

/-/
Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

    


